МАКЕДОНСКО – АМЕРИКАНСКА АЛУМНИ АСОЦИЈАЦИЈА

MACEDONIAN – AMERICAN ALUMNI ASSOCIATION

(HUBERT H. HUMPHREY, WILIAM FULBRIGHT, RON BROWN…)

П Р И С Т А П Н И Ц А
за зачленување во Македонско - американската алумни асоцијација

Име, татково име и презиме:








Датум и место на раѓање:









Единствен матичен број:









Стипендиска програма: 









Универзитет / факултет

во САД:











Област на студискиот престој

во САД:

 









Период на студиски престој

во САД:

 









Вработен/а:

 









Работно место/функција: 









Службена адреса:










Телефон/телефакс:










e – mail:











Домашна адреса:
 









Телефон/факс/мобилен: 









Статус на членството: 









Датум: 



             Потпис: 




